1 / 2

证券代码：300151         证券简称：昌红科技         公告编号：2018-067

深圳市昌红科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市昌红科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 9 日召

开了第四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，

并将该议案提交公司 2018 年第一次临时股东大会审议。具体内容详见公司于

2018 年 11 月 10 日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价

方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个

交易日及召开股东大会的股权登记日登记在册的前十名股东的名称及持股数量、

比例公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2018 年 11 月 9 日）前十

名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李焕昌 230,426,200 45.86

2 华守夫 28,187,500 5.61

3 徐燕平 27,575,000 5.49

4 联储证券有限责任公司 9,622,721 1.91

5 宗海啸 3,600,128 0.72

6 财通证券股份有限公司约定

购回专用账户
3,212,750 0.64

7 王钧 2,834,570 0.56

http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 2

8 高雅萍 1,650,000 0.33

9 田志强 1,361,800 0.27

10 李永波 1,031,315 0.21

二、公司 2018 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 11 月 20 日）

前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李焕昌 230,426,200 45.86

2 华守夫 28,187,500 5.61

3 徐燕平 27,575,000 5.49

4 联储证券有限责任公司 9,622,721 1.91

5 徐进 3,216,400 0.64

6 王钧 2,834,570 0.56

7 高雅萍 1,650,000 0.33

8 宗海啸 1,461,328 0.29

9 田志强 1,361,800 0.27

10 李永波 1,031,315 0.21

特此公告！

深圳市昌红科技股份有限公司董事会

                                     二 O 一八年十一月二十二日